
  

UCHWAŁA NR LV/365/24 

RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Siemiatycze w 2024 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1473 i 1688) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1580, z 2022 r. poz. 2375) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/357/24 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia 

„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta 

Siemiatycze w 2024 roku”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) opiekę nad kotami wolno żyjącymi, w tym zapewnienie żywienia i pomieszczeń dla zwierząt, leczenia 

weterynaryjnego i zabiegów oraz karmienia kotów wolno żyjących przy współpracy ze społecznymi 

opiekunami kotów wolno żyjących. Działania będą wykonywane na koszt Miasta Siemiatycze. 

Społeczni opiekunowie, to osoby, które dobrowolnie sprawują opiekę nad kotami wolno żyjącymi na 

terenie Miasta Siemiatycze oraz podpisały deklarację opiekuna społecznego kotów wolno żyjących;”; 

2) w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Środki finansowe na realizację Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie miasta Siemiatycz w 2024 roku na realizację poszczególnych zadań 

wynoszą odpowiednio: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt – 7 560,00 zł; 

2) odławianie bezdomnych zwierząt – 1 150,00 zł; 

3) opieka nad wolno żyjącymi kotami we współpracy ze społecznymi opiekunami kotów poprzez 

dokarmianie, oraz wykonywanie zabiegów sterylizacji i kastracji wolno żyjących kotów –  

10 000,00 zł; 

4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt – 10 600,00 zł; 

5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt – 800,00 zł; 

6) usypianie ślepych miotów – 900,00 zł; 

7) zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim w gospodarstwie rolnym – 1 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2022



8) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt – 8 000,00 zł; 

9) środki finansowe nie ujęte w pkt 1-8 przeznaczone na opiekę nad zwierzętami bezdomnymi 

(prowadzenie przytuliska – tymczasowego punktu przetrzymywania bezdomnych zwierząt z terenu 

miasta Siemiatycze) – 41 550,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Agnieszka Monika Zalewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2022


		2024-04-11T12:10:40+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




